
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum i

2,736493
313610
18.06 .2oL9

Dodavatel: Te1:
Fax:

Arid obchodní spoleěnostrs.r.o.
Víntrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2t29/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 cHEcK-FLo
álKs

IIT BLUE zavaděě velká
RCFW_12 . 0_38_80_RB

chlopeň, J vodiě 1Ks
3 375,98

2 MREYE
aLKs

spirála pro uzávěr defektu sepťa síní
IM!ťCE_5-PDAs

10 Ks
3 622,70

3 AI,IPLATZ EXTRA
álKs

STIFF vodiě rovný teflonovaný, G03562
THsE'-35-26o-AEs

5Ks
1 2o2,oo

4 FLIPPER 35 souprava zaváděcí-
á 1 Ks TDS-11o-PDA

5Ks
4 424,oo

6 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro
zavádění stentgraftů, G45353

10 Ks

1 42L,L5álKs TscMG-35-2 60-7-LEs

8 Torcon NB advantage multipurpose angiogr. cathetr
á 1 Ks HNB5.0-38-1oo-P-Ns

( 19 .06 .2ot7 r.s1/ 4/L7)

10 Ks
1L4,97

9 Vodiě angiografický vodíěe vasku]-ární ,,heavy duty§ 5Ks

1 060,2o
0 .035

álKs THscF_35_260-3_AEs
10 LtNDERQUIST DC vodiě drátěný extra tuhý, zahnutý,

pro zavádění. stentgraftů
5Ks

1 42L |LoálKs TscMG-35-2 60-LEsDc
Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

85 446,90
101 500,65

( (rNT313610) )



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte oPjednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 sb.)


